
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Não classificado (75% = 17 Voltas) 

No. 
018 
008 
777 
072 
057 
119 
066 

055 

Nome 
Willian/Juliane 
Welker/Welbert 
Anselmo Abidjaude 
Eduardo Dias 
Rafael Cantoni 
Raquel Maria 
Otacilio 

Victor Barvalle 

Classe 
R B C  m i n a s  
R B C  m i n a s  
R B C  m i n a s  
R B C  m i n a s  
R B C  m i n a s  
R B C  m i n a s  
R B C  m i n a s  

R B C  m i n a s  

V o l t a s  
23 
23 
23 
23 
23 
23 
22 

3 

Diff 

3.147 

6.457 

6.886 

7.146 

22.736 

1 Volta 

20 Voltas 

Espaço 

3.147 

3.310 

0.429 

0.260 

15.590 

1 Volta 

19 Voltas 

Total Tempo 
19:16.987 
19:20.134 
19:23.444 
19:23.873 
19:24.133 
19:39.723 
19:17.659 

3:52.400 

M e lh o r  T e m p o  
45.874 

45.874 

45.938 

45.936 

45.947 

46.414 

47.676 

47.670 

n a  v o lta .  
17 

20 

16 

17 

14 

21 

10 

2 

Pontos 
25 
21 
18 
16 
14 
13 
12 

11 

 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

3.147 

velocidade Media  

85,878 

Tempo Melhor volta 

45.874 

Melhor Veloc. 

94,171 

Melhor Volta por.. 

018 - Willian/Juliane 
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Campeonato Mineiro De Kart 2020 
RBC MINAS -  2º Evento - 3ª e 4ª Provas 

3º Prova - RBC Minas 

Corrida (23 Voltas) iniciado em 10:22:17 

Kartódromo RBC Racing  1,200 Km 

10/07/2021 10:15 


