



Campeonato Mineiro De Kart 2020

Classificado por voltas

RBC MINAS - 2º Evento - 3ª e 4ª Provas

Kartódromo RBC Racing 1,200 Km

3º Prova - RBC Minas

10/07/2021 10:15

Corrida (23 Voltas) iniciado em 10:22:17

Pos	No.	Nome	Classe	a s	Diff	Espaço	Total Tempo	Tempo	olta.	Pontos
1	018	Willian/Juliane	RBC min	23			19:16.987	45.874	17	25
2	800	Welker/Welbert	RBC min	23	3.147	3.147	19:20.134	45.874	20	21
3	777	Anselmo Abidjaude	RBC min	23	6.457	3.310	19:23.444	45.938	16	18
4	072	Eduardo Dias	RBC min	23	6.886	0.429	19:23.873	45.936	17	16
5	057	Rafael Cantoni	RBC min	23	7.146	0.260	19:24.133	45.947	14	14
6	119	Raquel Maria	RBC min	23	22.736	15.590	19:39.723	46.414	21	13
7	066	Otacilio	RBC min	22	1 Volta	1 Volta	19:17.659	47.676	10	12
Não c	lassificac	do (75% = 17 Voltas)								
	055	Victor Barvalle	RBC min	3	20 Voltas	19 Voltas	3:52.400	47.670	2	11

Margem da Vitoria	velocidade Media	Tempo Melhor volta	Melhor Veloc.	Melhor Volta por
3.147	85,878	45.874	94,171	018 - Willian/Juliane

Comissários Cronometragem Diretor de Prova Orbits

Impresso: 10/07/2021 14:34:14

www.rbcracing.com.br ou (31) 3621-8639